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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

پایگاه اطلاع رسانی دولت-رئیس جمهور روزگذشته 
درنشستی سه ساعته  با جمعی از  صادرکنندگان عمده 
کالاهای غیرنفتی که مسئولان اقتصادی دولت نیز در 
آن حضور داشتند، اظهار کرد: تلاش صادرکنندگان 
محصولات  به  اعتماد  و  تنوع  ایجاد  برای  غیرنفتی 
صادراتی ایران، اقدامی ضروری و ارزشمند و درخور 

تحسین است.
حجت الاسلام دکتر حسن روحانی با اشاره به خطرات 
صادرات تک محصولی برای اقتصاد کشور گفت: بی 
تردید ایجاد تنوع در محصولات غیرنفتی صادراتی، 
آسیب پذیری اقتصاد کشور را بیش از پیش کاهش 

می دهد. 
وی دستیابی به بازارهای صادراتی و در عین حال حفظ 
این بازارها را موضوعی بسیار مهم در افزایش تولید 
و صادرات کشور و در نتیجه اشتغال زایی برشمرد و 
گفت: سرعت عمل در دستیابی به بازارهای صادرات 
و توجه دقیق به سلامت و کیفیت کالاهای تولیدی 
با هدف حفظ بازار صادراتی بسیار مهم است چرا که 
اگر سرمایه اعتماد بازارهای صادراتی به یک برند و 
محصول تولیدی تضعیف شود، جبران آن بسیار دشوار 

خواهد بود.
دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود، جست و 
جوی راه های صرفه جویی در منابع به ویژه آب، کاهش 

هزینه ها و  ایجاد اعتماد به سرمایه گذاری را امری مهم 
برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان برشمرد.

رئیس جمهور در این جلسه همچنین به وزرای »صنعت، 
معدن و تجارت« و »اقتصاد« و رئیس بانک مرکزی 
دستور داد تدابیری بیندیشند تا با هدف کاهش هزینه 
ها ، صادرکنندگان محصولات تولیدی در بخش های 
دولتی و خصوصی بتوانند به طور مستقیم و بی واسطه 
تولیدات را به کشورهای هدف ، صادر و ارز مربوطه 
را دریافت کنند. وی  همچنین خواستار شناسایی 

تولیدکنندگان  زای  اشتغال  های  طرح  بررسی  و 
سریع تر  ارائه  و   غیرنفتی   معتبر  صادرکنندگان  و 
تسهیلات  منابع نظام بانکی یا در صورت لزوم منابع 

ارزی صندوق توسعه ملی در این سمت و سو شد.
در این جلسه صمیمی مدیران مهم ترین بنگاه های 
نقش  غیرنفتی  صادرات  در  که  کشور  تولیدکننده 
اساسی دارند ، برخی از موانع پیش روی فعالیت های 
تولیدی و صادراتی خود را بیان کردند و رئیس جمهور 

نیز دستورات لازم را صادر کرد.

نشست شورای امنیت درباره ایران مصرف  داخلی داشت •
ایرنا- مسئول پیشین  پرونده ایران در وزارت خارجه آمریکا گفت: اقدام 
 نیکی هیلی برای برگزاری جلسه شورای امنیت  سازمان ملل درباره 
مسائل داخلی ایران بدون در نظر  گرفتن پیامدهای دیپلماتیک آن، تنها 

برای مصرف داخلی  دولت ترامپ بود. 
»جان لیمبرت« تصریح کرد:  دعوت نیکی هیلی برای برگزاری جلسه 
شورای  امنیت در راستای هدف سیاست خارجی انجام  نگرفت و به 
صورت اساسی هدف از این کار نمایش قاطعیت بود  و این که بگوید که 

بله ما کاری انجام داده ایم. 

پاسخ کوبنده ای به گروهک های ضد انقلاب می دهیم •
پایگاه اطلاع رسانی دولت- وزیر اطلاعات تاکید کرد: سربازان گمنام 
امام زمان )عج( به زودی پاسخ کوبنده ای به گروهک های تروریستی و 

ضد انقلاب منطقه خواهند داد.
حجت الاسلام » علوی«  در مراسم ترحیم سه شهید وزارت اطلاعات در 
ارومیه تاکید کرد: سربازان گمنام امام زمان )عج( گلوله ها را می پذیرند 

اما به دشمن اجازه برهم زدن امنیت را نمی دهند.

جزئیات پیش نویس قطعنامه ضد ایرانی سناتورهای آمریکا •
مهر-سایت سنای آمریکا اقدام به انتشار جزئیات پیش نویس قطعنامه 
ای کرده که ۴ سناتور این کشور در حمایت از اغتشاشات اخیر ایران به 
کنگره ارائه کرده اند. چهار سناتور آمریکایی پیش نویس قطعنامه ای را 
به سنای ایالات متحده پیشنهاد کرده اند که در آن ضمن حمایت از حقوق 
مردم ایران که باید شنیده شود، تهران به خاطر تاریخچه ای طولانی از 

نقض حقوق بشر محکوم شده است.

 نشست شورای امنیت تبدیل به جلسه دفاع از برجام شد •
ایرنا- نشست روز جمعه شورای امنیت درباره وقایع اخیر ایران که به 

درخواست آمریکا تشکیل شده بود، به جلسه دفاع از برجام تبدیل شد.
تارنمای بلومبرگ در گزارشی نوشت: نیکی هیلی سفیر آمریکا در 
سازمان ملل خواستار تشکیل نشست اضطراری شورای امنیت در روز 
جمعه درباره وقایع اخیر ایران شد، اما این جلسه آن گونه که او برنامه 

ریزی کرده بود، پیش نرفت .

جامعه اهل سنت در دفاع از ارزش های انقلاب کوتاه نمی آید •
 مهر-اعضای شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، در 
بیست و هشتمین نشست این شورا در تهران، در پیامی اغتشاشات اخیر 

در برخی نقاط کشور را محکوم کردند.
با  پیامی  در  سنت،  اهل  دینی  علوم  مدارس  ریزی  برنامه  شورای 
محکومیت اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، به تبعیت جامعه اهل 
سنت ایران از مقام معظم رهبری و آمادگی برای جان فشانی در راه دفاع 

از ارزش های انقلاب اسلامی تاکید کرد.

گزارش دو وزیر و یک فرمانده به مجلس در مورد ناآرامی  •
 ایرنا-وزیران کشور، اطلاعات و فرمانده نیروی انتظامی از ناآرامی ها 
به مجلس گزارش دادند.نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی 
گفت: در نشست مشورتی روز گذشته مجلس ، وزیران کشور ، اطلاعات 
و فرمانده نیروی انتظامی ضمن ارائه گزارش های جداگانه از روند نا 
آرامی ها در کشور و وضعیت بازداشت شدگان، بر نقش عوامل بیگانه در 

ایجاد و بهره برداری از حوادث اخیر تاکید کردند. 
»جلال میرزایی« افزود: رحمانی فضلی گزارشی از روند نا آرامی ها ، 

حجت الاسلام علوی گزارشی از ریشه ها و علل شکل گیری آن و سردار اشتری گزارشی از وضعیت 
افراد بازداشت شده ارائه کردند.

وزیر خارجه پاکستان:  همکاری ما و آمریکا تمام شده است •
ایرنا - وزیر خارجه پاکستان، لغو کمک های مالی و نظامی آمریکا را به معنای پایان همکاری دولت 

کشورش با ایالات متحده خواند و تصریح کرد: ارتباط ما و آمریکا تمام شده است.
خواجه محمد آصف وزیر امور خارجه پاکستان پس از توییت ترامپ در سال جدید در پیام توییتری 

اعلام کرد که اسلام آباد به زودی پاسخ واشنگتن را می دهد .

 رئیس جمهور در جلسه ای با صادرکنندگان عمده کالاهای غیرنفتی مطرح کرد:

آمادگی دولت برای حمایت از طرح های اشتغال زا

محتوای لایحه بودجه ۹۷ خلاف 
برنامه ششم است

مهر-عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، 
با بیان این که لایحه بودجه ۹۷ صد درصد 
برخلاف برنامه ششم توسعه است، نسبت به 
خرج کردن کل درآمدهای نفتی توسط دولت 

در سال آینده هشدار داد.
»حمیدرضا حاجی بابایی« ، با تأکید بر این که 
بودجه سال ۹۷ بر اساس برنامه ششم توسعه 

نوشته نشده است، اظهار کرد: صندوق توسعه ملی بر اساس قانون برنامه ششم، 
ساز وکارهای مشخصی دارد. طبق ماده ۷ قانون برنامه ششم باید ۳۲ درصد از 
درآمدهای حاصل از فروش نفت به صندوق توسعه ملی، ۱۴.۵ درصد به شرکت 

نفت و ۵۳.۵ درصد نیز به بودجه دولت اختصاص یابد.
وی خاطرنشان کرد: در لایحه بودجه سال ۹۷ مقرر شده است که روزانه دو 

میلیون و ۴۱۰ هزار بشکه نفت با قیمت ۵۵ دلار صادر شود. 
حاجی بابایی تصریح کرد: در لایحه بودجه ۹۷ به صورت مکرر مجوز برداشت 
دولت از صندوق توسعه ملی آمده است؛ حدود ۶ میلیارد دلار در تبصره های 
مختلف، حدود ۵.۸ میلیارد دلار در تبصره ۴ و ۲۰۰ میلیون دلار برای صندوق 
نوآوری و شکوفایی، برداشت های دولت از صندوق توسعه ملی است که این امر، 

مخالف برنامه ششم توسعه است.

 جنجال برای نقد شدن 
پنج درصد ترازنامه نظام بانکی

 مهر-اگرچه وزیر اقتصاد بر ضرورت فروش 
اموال و دارایی های مازاد بانکی تاکید دارد؛اما 
برآوردها حکایت از آن دارد که فروش تمام 
اموال مازاد بانک ها، تنها پنج درصد از کل 

ترازنامه نظام بانکی را نقد می کند.
مدت هاست که فروش اموال و دارایی مازاد 
بانک ها به یکی از پروژه های عظیم نظام بانکی 

تبدیل شده است. 
همه مقامات بانکی بسیج شده اند تا بلکه بتوانند اموال و دارایی های مازاد بانک 
ها را به فروش رسانند و قدرت نقدشوندگی نظام بانکی را بالا ببرند،تا بلکه قفل 

تسهیلات دهی گشوده شود. 
از  یکی  اقتصاد،  وزیر  حکم  در  و  آمده  میدان  به  هم  جمهور  رئیس  حتی 
ماموریت های اصلی را فروش اموال و دارایی های مازاد بانکی بیان کرده است 
تمام این ها اما در شرایطی است که مدیرعاملان بانک ها موانعی را پیش روی 

فروش اموال و دارایی های مازاد بانکی می  بینند .
 آن ها می گویند که قیمت بالا و نبود مشتری، اکنون چالشی است که پیش روی 
بانک ها به خصوص بانک های دولتی قرار دارد و بر همین اساس هم، به راحتی 

نمی توان این پروژه را به سرانجام رساند.

 قدردانی سپاه از مردم و 
نیروی انتظامی، بسیج و سربازان 

گمنام امام زمان )عج(

تسنیم - سپاه پاسداران در پی شکست فتنه جدید 
ضدانقلاب در بیانیه ای از حماسه آفرینی مردم، 
بسیج، نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات در این 
عرصه قدردانی کرد. در بخشی از این بیانیه آمده 
است: این حماسه بزرگ نشان داد عظمت ملت 
بزرگ ایران جاودانه است و آرمان های بلندش 
فراتر از توان دشمنان برای دستیابی به اهداف 

شیطانی است.

مرتضوی دوباره محاکمه می شود

 مهر-وکیل سازمان تامین اجتماعی از برگزاری 
دادگاه سعید مرتضوی در رابطه با بخش دوم 

پرونده وی  خبر داد.
» نظری« گفت: شنیده ام که دادگاه برای بخش 
دوم، ۱۶بهمن را به عنوان وقت رسیدگی تعیین 
کرده است. وی افزود: بخش دوم پرونده در رابطه 
با وجوه پرداختی از سوی مرتضوی به برخی افراد 

و مراکز است.

سخنگوی ناجا خبر داد؛

آزادی اغلب دستگیر شدگان 
فریب خورده با قید ضمانت

دستگیر  اغلب  گفت:  ناجا  سخنگوی  ایرنا- 
شدگان فریب خورده در اغتشاشات اخیر با قید 
ضمانت آزاد شدند و عاملان اصلی و لیدرهای 
آشوبگر نزد سیستم قضایی و در بازداشت به سر 

می برند.
سردار» منتظرالمهدی« افزود: متاسفانه در این 
بین ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند که در بین 
آن ها پدر و پسری بودند که با رها شدن خودروی 

آتش نشانی توسط آشوبگران، جان باختند .

مخالفت مجلس با ادامه 
فیلترینگ تلگرام 

مجلس  رئیسه  هیئت  ملت-سخنگوی  خانه 
شورای اسلامی با تاکید بر این که مجلس موافق 
تلگرام  تلگرام نیست، گفت:  ادامه فیلترینگ 
باید متعهد شود به رفتارهای تروریست مآبانه 
نعمتی«  می دهد.»  خاتمه  پیام رسان  این  در 
ادامه  موافق  مجلس  نوشت:  اینستاگرام  در 
فیلترینگ تلگرام نیست، اما تلگرام باید متعهد 
شود که به عنوان ابزاری در اختیار دشمنان ملت 

ایران قرار نمی گیرد.

۲۵ فیلم در سودای سیمرغ 

 مهر-سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر در 
بخش سودای سیمرغ میزبان ۲۵ اثر در بخش 
های سینمای بلند، انیمیشن و مستند است و 
همچنین در بخش فیلم کوتاه چهار اثر به رقابت 
با یکدیگر می پردازند.  سی و ششمین جشنواره 
ملی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن برگزار می شود. 

سرنوشت نا معلوم کارکنان 
نفتکش ایرانی در دریای چین

و  بنادر  سازمان  سیما-مدیرعامل  و  صدا 
دریانوردی گفت: دلایل تصادف نفتکش ایرانی 

با کشتی باری چینی، در دست بررسی است.
محمد راستاد در مورد علت اصلی سانحه دریایی 
مربوط به تصادف نفتکش ایرانی با کشتی باری 
چینی، اعلام کرد که بررسی سانحه متعاقب 
تکمیل عملیات امداد و نجات است و سامانه ثبت 
تردد وشناسایی خودکار کشور چین از حادثه 

رخ داده ارزیابی دقیقی خواهد کرد .


